
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Dębowiec 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2025” 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozdział VII „Rocznego Programu Współpracy Gminy Dębowiec z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”, stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr IX/49/2024 Rady Gminy Dębowiec z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Dębowiec z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025” otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 7. 

Środki finansowe planowane na realizację Programu 

1. Planowane środki na dotacje udzielane organizacjom pozarządowym w 2025 roku wynoszą 
272 800,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1192


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. Rozdział 7 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. rozdz.7


	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T13:02:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




